cto monasterio sancti iacobi . et in aliis que sunt

de ordine uallis umbrose. et iste honor non pos

sit diminuí quem ipse abbas sancti iacobi habeat.

saluis condicionibus que in isto instrumento con-

tinentur. Qui uero prior eligatur per fratres ibi

dem residentes, et presertim abbati et ipse abbas

teneatur eum instituere. Et quod dicta ecclesia

siue hospitale teneatur soluere annuatim fictum in

festo sancti iacobi dicto monasterio sancti iacobi .

quinqué solidos secusienses ueteres. uel bisancium

in elecione abbatis . Item ordinauerunt quod in

Arducioni omnia instrumenta pertinencia ad pre-

dictam ecclesiam sánete marie siue pontem . et ipse

Arducio fecit ei pacem et finem de omnibus ap-

pellacionibus quas sibi et dicto monasterio faceré

posset nomine ecclesie superius nominate . uude

plures carte uno tenore fieri preceperunt. Actum

est hoc in claustro ecclesie sancti solutoris. ,

Interfuerunt testes rogati dominus Obertus mona-

chus dicte ecclesie. Dominus Iobannes monacbus.

Dominus Petrus de casali. Iacobus citellus . et alii

quamplures. ■ • , . ■'.

Ego bonus iohannes dictus de merentino notarius

interfui. et banc cartam ut supra fieri rogatus et

precepto istorum arbitrorum scripsi.

( DCCCLIV )

• ÉL ' " ■

f

II comune di Vercelli elegge due procuratori

per comprar casa in Milano pel citaynatico.

i за i , 5 dicembre

Da un registro membr. del secólo xiv. Arch, délia Citlà di Vercttti.

( G. G. )

Anno dominice incarnacionis milleximo ducentc-

ximo uigeximo primo indicione décima die domi

nico quinto mensis decembris presentibus testibus

infrascriptis dominus Guilielmus de pusterla uer-

cellensium potestas a parte et nomine comunis

ipsius ciuitatis constituit et fecit suos et illius co

munis nuntios et procuratores et actores Iacobum

de caluo et lafrancum de turrino ibi presentes cl

ues ipsius ciuitatis uercellarum nominatim ad emen-

dam domum unam in ciuitate Mediolani pro ipso

comuni uercellarum. uidelicet pro citainatico illius

ciuitatis Mediolani et ciuitatis U ercellarum et ad

recipiendam illam emptionem nomine ipsius comu

nis uercellarum pariter et omnia iura alicui com

petentia in.eadem domo, preterea et ad alia ош- a citanatico illius ciuitatis mediolani habendo el• «qui-

niti falienda que uidebüntur eidem future emptioni

expediré; prominens a parte ipsius comunis se ra-

tuni habitürum quicquid ip'si fecerint super hec et

ordinauèrint siue promiserint. Actum in camera

palatií comunis. presentibus testibus Rolando de

Guidalardis. et Giliberto. Caroso et Nicolao de bel-

linb et îohannë Guertio notarius.

Ego ambrosius Ánsisus notarius iussu Alarii no

tara hanc cartam scripsi.

rendo et in aliis que expedierint Uli coritractui Ut

constábat per publicum instrumentum traditum et

scriptum per mai nun alarii de alario notario mll-

leximo ducentésimo uigèsimo primo indicionè de

cima die dominico quinto meiisis deceinbris ibi a

me infrascripto bonzane notario uisum et ledum,

recipientes nomine et uice et ad partem comunis

ipsius ciuitatis uercellarum. nominatiüe de casis il-

lis omnibus cum lobiis et solariis earum et coqui-

nis et stabulis sicut estenditur frundispisiüm domus

anterioris ex pai'te mane et ex parte dextra exeuhdo

domum ad uiam directo recta linea uersus sèro

usque ad frontespisium domus de retro, quod froib

tespicium est iuxta puteum qui puteus est snbtus

Compra duna casa in Milano fatta dai procura- b lobiam de retro et quod frontespicium totüm est in

tori del comune di Vercelli pel prezzo di lire 210 hac emptione. et de püteo predictö et de niedie-

( DCCCLV )

di danari buoni milanesi terzioli.

1331 , 10 dicembre

Dá un regiíiro membr. del secólo iiv. Arch, délia Citlà di f'ercelli.

In nomine domini anno dominice incarnaciónis

milleximo ducentésimo uigesimo primo die ueneris

décimo die decembris. indictone décima, in hospi-

tio alberti caneuarii . et fratris. uenditionem ad

proprium fecerunt albertus et iacobus fratreá filii

condam Guiscardi qui dicebatur caneuarius et al-

bertinus qui et Fosacanis dicitur filius ipsius ia-

cobi consensu eius qui protestatus fuit se maiorem

esse annis uiginti et domina Fantobella uxor illius

alberti consensu eius et domina Garitia uxor pre-

dicti iacobi item eius consensu ac consensu et a-

ctoritate iacobi grassi missi domini henrici impe-

ratoris qui eas interrogauit si aliquam pateretur

uiolentiam ab ipsis uiris et mondoaldis suis uel ab

alio homine in infradicta renuntialione et sui iuris

remissione et aprobatione et confirmatione. In quo

rum presentia et testium protéstate sunt se a ne-

mine uim pati set sponte omnia infradicta faceré

confitentes se bene esse securas de dotibus et uni-

uersis iuribns earum super aliis bonis illorum ui-

rornm et mnndoaldorum suorum . Renumtiauerunt

iuri ypothecarum et omni alii iuri sibi ex quacum-

que causa in infradictis rebus uendilis pertinenti.

et omnia iura sibi ex quacumque causa pertinentia

in infradictis rebus remiserunt at banc uenditio